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KUUKUMU
ÜHENDATUD VÕISTLUSKUNSTIDE RAHVUSVAHELINE 
VÕISTLUSSHOW ESMAKORDSELT SAKU SUURHALLIS ! 

 
20. jaanuaril algusega kell 19.00 toimub esmakordselt Eestis ühendatud võitluskunstide rahvusvaheline 

võistlus. Üles astuvad osalejad, kes kombineerivad võitlusesse 
kikpoksi, maadluse ning paljude teiste võitluskunstide liike. 
Show toob esmakordselt Eestisse nimekad selle ala tegijad 
mitmetest riikidest.  
 
Eestisse saabuvad esinejad USAst, Venemaalt, Austriast, 
Soomest ning Saksamaalt. Eestist astuvad võistlusel üles 
Jörgen Matsi, Ott Tõnissaar, Ainar Karlson ja Erik Õunapuu. 
USAd esindavad 
Sean „The 

Xtreme” 
Thompson, Greg 
Bell ja Rex 
Holman; Austriat 
Geri Turek ja 
Mario Ivkic; 

Venemaad 
Sergei Akinin ja 
Artem Federov.  
 

Supreme 
Fighting 

Challenge (USA) poolt korraldatud turniir koosneb 
poolfinaalist ja finaalist. Võitja saab autasuks 60 000 kr, II koht 12 000 kr ning III koht 6000 kr.  Uksed 
avatakse 18.00  Üritus algab 19.00  
 
Meie kooli õpilastel oli fantastiline võimalus kohtuda kolme 

võitlusshowst 
osavõtjaga. 

Kooli võimlas 
korraldas 

esindustiim 
väikese 

presentatsiooni, jagas ohtralt priipääsmeid ja 
näitas ennast täiesti lahedast küljest. Koos 
õpilastega tehti ka pilte, mida võite näha kooli 
kodulehel. Mõned neist on ka siin: 
 

Võitluskunsti fänn 
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ILUS JÕULUAEG ON JÄLLE MÖÖDAS 

 
Alles olid jõulud veel ees ja juba on kõik möödas! 
 
Jõulueelsetel nädalatel käiakse poodides ja ostetakse üksteisele kalleid 
kingitusi. Jõululaud on rikkalik: süüakse verivorste, ahjukartuleid, 
mulgikapsast ja palju muud head-paremat. Peale sööki istutakse perega koos, 
räägitakse juttu ja avatakse kinke. Kõik on õnnelikud oma kingituste üle, kuid 
mõni oleks ikka paremat soovinud. Ma arvan, et jõuluaeg on just see aeg, mil 
peaks olema tänulik kõige selle eest, mis meil olemas on - katus pea kohal, 
söök laual ja armastavad lähedased ümberringi. Mõni laps on sellel ajal 
tänaval ja soovib kogu hingest endale villaseid sokke. Nii et sina, kes sa 
virised, et endale jälle villased sokid või kampsuni said, ole õnnelik, et sa 
üldse midagi said. See, kes sulle kingituse tegi, tegi seda südamest. 

Helena Maarja 

SÕPRUSRONGIGA MOSKVASSE 
 

Talvise koolivaheaja viimastel päevadel korraldati pealinna koolide parimatele õpilastele reis 
Venemaale Moskvasse. Imekombel sattusin sinna ka mina. Alguses suhtusin sellesse reisi natukene 
skeptiliselt ja mõtlesin: ”Appi, mingi oivikute reis!” Kuid mida aeg edasi, seda enam minu arvamus 
muutus.  

Rongiga Moskvasse sõites oli näha tõelist Venemaad. Aeg oli nagu seisma jäänud: põllulapid, 
lagunenud majad, Moskvitšid. Kui rong jõudis Leningradi vaksalisse, ootasid meid üheksa bussi ja mitmed 
telekaamerad. Bussis tutvustati meile Moskva-reisi grupijuhte, kes minu arvates olid kõige paremad. 
Bussiga viidi meid Jugo-Zapadnõi rajooni 
internaatkooli. Kool ja toad olid kenad, seal oli hästi 
hubane. Sööklas koheldi meid kui kuninga kasse – 
toitu jätkus kõigile ja kogu aeg küsiti, kas keegi soovib 
teed või midagi muud. 

Esimesel õhtul Moskvas läksime me 
sõpruskooli, mis meid lahkelt vastu võttis ja üllatuseks 
jälle telekaameratega. Õpilased esinesid meile KVN-
programmiga, mis on Venemaal väga populaarne. 
Pärast seda tehti meile koolis ekskursioon. Klassid olid 
puhtad, keemiaklassis olid igaühel katsete jaoks omad 
vahendid. Süüa saavad õpilased koolis 2 korda päevas 
ja tasuta. Seal oli veel jõusaal ja bassein, ühesõnaga 
superluks kool. 

 Hiljem diskol veendusin jälle eestlaste 
tagasihoidlikkuses: ainult 1/3 rahvast tantsis!!! 
Järgmisel hommikul, kui kõik olid parajalt unised, 
suundusime Kremli poole. Teel sinna vaatasin ma 
ainult aknast välja. Missugune kontrast: üks maja on 
30- korruseline ja korralikult renoveeritud, kõrval aga 
5 korruseline logudik - see oli hämmastav. 

Kremlisse jõudes oli esimene, mida ma 
muidugi nägin, Kremli müürid - suured, laiad ja 
punased! Pärast pooletunnist külmetamist Kremli 
müüride ees saime lõpuks ka sisse. Kreml seestpoolt 
oli nagu omaette linn. Kõige rohkem meeldis mulle 
Uspenski katedraal, millel oli huvitav ajalugu. 
Muidugi nägime me ka Putini töökohta. Omaette 
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vaatamisväärsus oli Arhangelski katedraal, kuhu olid maetud vürstid. Täpi i-le pani Relvapalat. Seal olid nii 
ilusad ja suursugused tõllad, et paneb imestama, kuidas oli võimalik sadu aastaid tagasi midagi nii suurt ja 
võimast üldse ehitada. Ja kõik need ilusad kleidid, teemandid, ehted, hõbenõud - diamonds are the girls 
best friend. Natuke ebameeldiva mulje jätsid hobusetopised ja just see, et topised olid pärishobustest tehtud. 
Relvapalatist sain endale ka esimese suveniiri – matrjoška.  

Pärast söömist koolis oli aeg bussiekskursiooniks mööda Moskvat. See ei olnud eriti meeldiv, sest 
1)bussiaknad olid udused, 
2)giid rääkis kiiresti ja paljud ei saanud vene keelest aru, 
3)paljud olid unised ja väsinud. 
Peale Moskva Ülikooli ja Moskva City (valmib 2015. aastal) ei jäänud midagi meelde. 

Õhtuks oli planeeritud tsirkus. Enne seda anti meile 30 minutit vaba aega ja ma otsustasin poode 
külastada. Tsirkus iseenesest oli vapustav: karud, ahvid, elevandid, akrobaadid. Rahvas hakkas kaasa elama 
esimesest minutist peale. Jällegi tõmbaksin paralleeli eestlastega, aga eestlased ja venelased on siiski kaks 
eri rahvust, nii et pole mõtet. 

Tagasi koolimajja sõites õnnestus näha kaunist suurlinnatuledes Moskvat, mis jääb pikaks ajaks 
meelde. Peale hilist õhtusööki oli meie grupp ainuke, kellel õnnestus metrooga sõitma minna, ja seda tänu 
meie suurepärastele grupijuhtidele!! Kümmekond õpilast teisest grupist tahtsid ka kaasa tulla, aga neid 
lubatud, kuna seda peeti liiga ohtlikuks. See pani mind imestama, isegi bussis oli erariietes relvaga 
politseinik meiega kaasas. Metroosõit oli väga 
lahe, nägime palju erinevaid jaamu, mis olid 
erakordselt ilusad ja puhtad/korralikud.  

Viimase päeva hommikul Moskvas olid 
kõik unised ja nii viis meid, unimütse, buss 
Tretjakovi galeriisse. Sealsed loodusmaalid 
olid väga vapustavad hommikuseks äratuseks. 
Need olid nii võimsad ja suured. Isiklikuks 
lemmikuks said mulle Repini maalid, eriti aga 
Repini „Ivan Groznõi (Julm) ja tema poeg”. 
Tervet Tretjakovi galeriid ma ei jõudnudki läbi 
vaadata, kuna see oli nii suur. Liiga palju 
kunsti korraga, ei jõudnud süveneda 
maalidesse. Aga sellega, mida ma nägin, jäin 
väga rahule. 
Enne bussi minekut käisin veel Repini kuju 
juures. Seal oli ainuke liiklusmärk terve Moskva peale, mida mina nägin: „Ettevaatust - jõgi!” Peale 
Tretjakovi galeriid tuli Moskva pärl - Punane väljak, mida ma kõik need päevad oodanud olin. 

Lõpuks ometi õnnestus mul ära käia ajaloolisel Punasel väljakul. Kohe selline eriline tunne tekkis 
hinge. Vassili Õndsa kirik - minu lemmik, nagu muinasjutust välja võetud, need katedraali kuplid, tornid - 
lihtsalt võrratu!!! Sõnul seletamatu, kirjas kirjutamatu, oma silm on kuningas, seda lihtsalt peab nägema.  

Selle võrratu paigaga lõppeski minu ja ülejäänud 360 Tallinna kooliõpilase reis Moskvasse. Kiiruga 
õnnestus veel paar suveniiri napsata ja siis rongi peale. Nii armas oli see, et Moskva grupijuhid tulid meid 
rongi peale saatma ja lõpus kallistasid meid. Kui rong sõitma hakkas, oli selline imelik tunne, et miskit 
jääks nagu Moskvasse, et ei tahaks üldse ära sõita.  

Tee Tallinna oli mõnus - kõik rääkisid oma reisimuljetest ja tegid niisama nalja ning tundsid end 
hästi. Magama saadi põhiliselt Novgorodi ja Narva piiri vahepeal, ehk siis 04.00-05.00 ajal hommikul. 
 Mulle isiklikult väga meeldis Moskva. Kunagi tahaksin sinna kindlasti tagasi minna, kuna nende 3 
päeva jooksul ei jõudnud ju kõike korralikult näha. Reisi jooksul veendusin, et Venemaa venelased on palju 
lahkemad ja toredamad kui Eesti venelased ning üldine arvamus nendest paranes. Kuigi vene miilits ei 
tahaks olla - nemad jätsid väga tõreda ja südametu mulje. Aga teisalt – sellises liikluses muudmoodi ei 
saagi! 

Kokkuvõttes oli reis hästi korraldatud, keegi ära ei eksinud, mingit õnnetust ei juhtunud - super!! 
Siiski kahju oli sellest, et paljudest koolidest oli saadetud selliseid õpilasi, kes vene keelest ei mõiganud 
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midagi ja seetõttu jäid paljust ilma. Tahaksin veel öelda aitäh kõigile reisi korraldajatele ning loodan, et 
kõigil teistel osalejatel oli sama tore kui minul!!!  
 
Sandra 
 

SOOME – ROOTSI REIS 
 

Juba nädal enne reisi olime väga elevil ning viimasel ööl arutasime veel Ingridiga MSNis, kui lahe 
see ikka olema saab. Algas reis sellega, et kogu seltskond sai sadamas A-terminalis kokku. Meie seltskond 
koosnes põhiliselt 11.c, 11.b ja 10.c klassi õpilastest. Juba mõne tunni pärast olime Helsingi sadamas ning 
saime hulgaliselt vaba aega. Seltskond jagunes gruppideks ning kõik läksid sinna, kuhu neil vaja oli. Mõne 
tunni pärast saime jälle kokku ning siis algas 
tõeline triping Rootsi.  

Sisenenud Rootsi laeva, avanes meile 
imeline Broadway tänav. Arvan, et ma polnud 
ainuke, kellele see laev meeldis ning meelde jäi. 
Kõigil oli tuju hea ja kõik olid õnnelikud. Varsti 
oli käes öö ning nagu Rain meile ütles: 23:00 
algab öörahu. Meie loomulikult kõik 
“kuulasime” teda ja läksime 13. tekile tantsima 
ja pidutsema. Oeh, need on need noored ja 
vallatud. Osa meist tantsis, osa jooksis mööda 
laeva ringi nagu ahvid loomaias, mina 
kaasaarvatud. Mõne aja pärast läksid kõik oma 
tubadesse(ok, mõned ei läinud, aga see on 
nende privacy) ning üritasid ilusti magama 
jääda, kuid miskipärast see kuidagi ei 
õnnestunud. Panime muusika mängima ja kajutist välja minnes leidsime ühe käru. Kellelegi torkas pähe 
mõte sellega mind sõidutada. Ilgelt fun oli mööda laeva käruga sõita ja mängida keset ööd lolli, kui 
normaalsed inimesed samal ajal üritasid magama jääda. Lopuks viskas inimestel see üle ja nad otsustasid 
helistada laeva nn. turvateenistusse ning meid aeti tuppa. Ok, nüüd heitsime meiegi tunniks ajaks magama.  

Hommik oli raske ja ilus. Laevast väljudes nägime fantastilist päikest. Seltskond jagunes jälle laiali 
ja suundusime Rootsi pealinna avastama. Üllatuseks oli see tõesti ilus. Leidsime koha, kus sai vägevaid 
pilte teha, käisime söömas ja niisama kolasime mööda linna. Kell jooksis nagu maratonil, see tähendab 
kiiresti, vähemalt meie jaoks. Saime kõik ilusti JÄLLEGI kokku ja läksime laeva oma viimast ööd 
tähistama. Kõigi üllatuseks oli suurem osa meist surmväsinud ja mõned läksid isegi veidikeseks magama.  

Õhtul oli jälle pidu lahti ja kõik olid rõõmsad. 
Tegime tutvust ka grupi norrakate ja rootslastega, kes 
olid imetoredad ja imelahked meie vastu. Kuigi  jah, 
mehed naiste vastu on ikka kenad ja vastupidi.13. 
tekil oli jälle PIDUUU ja seekord oli meid seal 
rohkem kui tavaliselt. Tantsisid kõik, kes tahtsid ja 
suutsid, ja meiega ühinesid ka sõbrad norrakad ja 
rootslased. Kahjuks tundsin ma hiljem väikest 
väsimust ning heitsin kajutisse magama. Edasisest 
jõuti mulle hommikul rääkida. Nimelt ei läinud 
praktiliselt keegi magama ja kõik olid üleval TERVE 
ÖÖ.  

Hommik oli veelgi raskem kui eelmine. 
Jõudsime Soome ja kedagi eriti erk päike ei köitnud 

ja kas oligi üldse päikest? Helsinki tervitas meid külma ilmaga ja 7-tunnist vaba aega veeta oli kohutavalt 
raske. Osal meist oli selline uni ja väsimus, et nad läksid juba varakult sadamasse ja heitsid pinkide peale 
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magama, mina kaasa arvatud. Saabus aeg laeva peale minna ja sõita 
tagasi koju. Olin kurb, et reisi lõpuks olid kõik väga väsinud ja reis sai 
läbi. Laevas mängis osa kaarte, osa oli omaette, osa magas. Jõudnud 
tagasi Tallinna sadamasse, jätsid kõik omavahel head aega ja sõitsid 
koju. Meie vägev reis oligi läbi. Ei tea täpselt, mis mulje sellest reisist 
teistel jäi, kuid sellest räägitakse siiani ja naerdakse kogu aeg. 
Isiklikult minule see reis meeldis ja heameelega kordaks seda veel 
ning usun, et ma pole ainuke, kes seda tahaks. 

 
Eliza 

 
 

SIMPEL SESSION 2007 
 

mõnigi valusam 
kuk õi 

Nädalavahetusel(13. –14. jaan.) toimus Baltimaade üks 
suuremaid ekstreemspordifestivale. Esindatud oli kaks ala: BMX ja 
rula. Kohal oli nimekaid tegijaid üle kogu maailma: Lätist, Leedust, 
Soomest, Venemaalt, aga ka kaugemalt - USAst, Inglismaalt, Tšehhist, 
Prantsusmaalt, Itaaliast jm. Talvine sessioon toimus neljandat aastat ja 
võib vast surmkindlalt ütelda, et iga aastaga läheb paremaks. Sa lihtsalt 
vaatad hämmastusega, kui kõrgele mehed hüppavad ja mitu saltot üks 
inimene suudab järjest teha. Tehti trikke, millele ei suudetud isegi nime 
anda. Samuti 
võib iga ohtliku 

trikiga 
kaasneda ka nii 

kumine v
siis veel midagi 

hullemat. 
Näiteks suutis Tobias Wicke endal õla niivõrd 
kurjasti paigast nihutada, et ei saanud pärast 
kukkumist isegi ratta selga. Samuti kukkus Josh 
Harrington koledasti, nägu ees, nii et vajas selle 
lappimist. Ega siis seda niisama ekstreemspordiks 
nimetata. Üleüldiselt olid nii vaatajad kui ka 
osavõtjad rahul ja paljud lubasid tagasi tulla, ühed 
hea korralduse ja teised ilusate tüdrukute pärast. 
Üritusel sai väga palju plaksutada ja kisada ning 
käik oli väga bueno.  

Laura 
 

 
EESTI KOOLIMISS 2006/2007 

 
Juba pikemat aega ripub all teadetetahvlil kuulutus koolimissi valimise kohta. Siiani aga ei ole veel ükski 
kaunis neiu enda osalemisest teada andnud. Koolis korraldatava missivooruni on aga jäänud vaevalt kuu. 
On muidugi ka selline kurb variant, et Liivalaia Gümnaasium jääb sellel aastal vabariigis esindamata, aga 
see oleks küll täielik “bläkk”. Nagu meie koolis ilusaid tüdrukuid polekski!!!  
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 Mine nüüd ja loe see pikk plakat seal all läbi ja tule registreeru kiiresti huvijuhi juures! Tutvu 
eelmise aasta missivõistluse piltidega kooli kodulehel ja küsi meie eelmise aasta säravalt missilt Triinult 
nõu ja abi. 
 Eesti Koolimiss 2007 selle aasta 
karusselli suurimaks sõbraks on SEB Eesti. 
Ühispank. Kõikidele eelregistreerunud koolidele 
paneb SEB Eesti Ühispank välja auhinnad kolmele 
parimale eelvoorus osalenud neiule. 
 Aasta 2007 toob Eesti Koolimissi 
eelvoorude uuenduseks koostöö rahvusvahelise 
modelliagentuuriga Living Models Agency, mille 
asutajaks on Miss Estonia 2000 võitja ning Miss 
Universumi finalist Evelyn Mikomägi. Peale 
Koolimissi žüriis osalemise toetab Living Models 
Agency Eestimaa koolides säravaid ning 
fotogeenilisi tüdrukuid, andes neile võimaluse 
töötada modellina nii Eestis kui ka välismaal.  
  WWW.KOOLITUSED.EE on abiks 
tulevastele missikandidaatidele. Mine vaata, kus 
õpetatakse naeratamist, esinemist, kõndimist jne 
või kirjuta oma konkreetsest soovist 
info@koolitused.ee ning Sind õpetatakse, kuidas 
saad trumbata üle oma konkurente. 
Alati on valmis nõu ja jõuga aitama 
Heili Lind  
Eesti Koolimiss korraldaja  
MTÜ Eesti kultuuri eest  
telefon 53490703  
e-mail: info@miss.ee  
www.miss.ee

 
 

KAS TAHAD OSALEDA RAHVUSVAHELISES 
NOORSOOVAHETUSES? 

 
Kui soovid 

 reisida ja kohata noori Sloveeniast ja Poolast 
 arendada inglise keele oskust 
 osaleda huvitavates üritustes ja ettevõtmistes 
 ja oled aktiivne ja valmis osalema noorsoovahetuse korraldamises 
 ja saad hakkama inglise keeles suhtlemisega 
 oled 16-19,  

 ..siis tea, et 
vahetus toimub Eestis 2007. aasta juuli alguses ja kestab 7 päeva. Projektis osaleb kokku 30 noort Eestist, 
Sloveeniast ja Poolast. Projekti teema on kultuuridevaheline õppimine. 
Projekt on kõigile osalejatele tasuta. 
 
Kui tunned, et projekt võiks olla midagi sinu jaoks, siis ole kiire, sest kohtade arv on piiratud. 
 
Võta julgelt ühendust: 
Pirita Vaba Aja Keskus, Merivälja tee 3, Tallinn 

http://by117fd.bay117.hotmail.msn.com/cgi-bin/compose?curmbox=00000000-0000-0000-0000-000000000001&a=8e1c3a4d7a0e2e8daa07e3a5a87126ce3814867d84362b5a976addeb23be1e49&mailto=1&to=info@koolitused.ee&msg=3A792078-44B9-4CAE-9F93-DBF09DA1F570&start=
http://by117fd.bay117.hotmail.msn.com/cgi-bin/compose?curmbox=00000000-0000-0000-0000-000000000001&a=8e1c3a4d7a0e2e8daa07e3a5a87126ce3814867d84362b5a976addeb23be1e49&mailto=1&to=info@miss.ee&msg=3A792078-44B9-4CAE-9F93-DBF09DA1F570&start=0&len=
http://www.miss.ee/
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Tatjana Kolesova 6059 516, mahe@piritavak.ee 
Keiu Tamm 6212 754, keiutamm@piritavak.ee

 

BÄND “JUMPERS”… 
 
…sündis 1. oktoobril 2005. aastal. Muusikastiiliks punk`n`roll, mis oli mõeldud teenage-idele. Liikmeid oli 
bändis 5:  

trummid-REM 
kitarr-PÕNN 
bass-RANNAR 
teine kitarr-RÜNNO 
laul-LEEMET. 

Seda “stiilset viisikut” kutsuti tihti ka 
kolledžipoisteks. Aasta 2006 sai suure 
läbimurde aastaks – alustati esinemisi 
laiema avalikkuse ees. Esinemas käidi 
heategevuskontserdil Paides, Harjumäel 
Tallrockil ning edukaimal – Õllesummeril 
2006, mis viis neid isegi R2 raadiosse. Peagi 
liitus nendega soolokitarrist Rax, kellega 
koos esineti Rock Cafés, ja lahkus 
basskitarrist Rannar, kes suundus õpingutele 
välismaale. Siis aga tekkisid bändis 

erimeelsused, kuna lauljal tekkisid muud huvid, 
mis polnud vastuvõetavad teistele liikmetele. 
Ilmselt aga oli muusika kõigi jaoks nii tähtis, et 
alustati uue bändi tegemist, mis sai nimeks “The 
Apophis”. Stiil jäi küll samaks, aga liikmete arv on 
nüüd väiksem: 
trummid-REM, kitarr ja laul-PÕNN, bass-
ALVART, soolo-RAX. 
Ma loodan, et uut bändi saadab veelgi suurem edu 
tänu Leemetile, kelle tõttu see sünd üldse toimus. 
Ka Jumpers16 alustas uuesti ja nagu me teame – 
edasiliikumine sünnib karmis konkurentsis! Saatku 
sind edu – “The Apophis”! 
WWW: http://www.zone.ee/jumpers16  
      Reili 

 
 

HOROSKOOP JAANUARIKS 
JÄÄR 
Terve see kuu on suurepärane aeg mitmesugusteks õpinguteks ning eksamite sooritamiseks, 
mistõttu peaks praegune aeg olema eriti kasulik õpilastele. Ole valmis ennast enam pingutama 
selle nimel, et mitmesuguseid uusi teadmisi omandada, sest selles vallas oled suuteline kõiki 
asju tavalisest oluliselt kergemini omandama. Peaksid selle kuu jooksul enam silma peal 
hoidma oma juriidilistel asjadel, sest selles vallas võivad Sinu jaoks ehk kõige kergemini 
mitmesugused probleemid esile kerkida. Seepärast püüa selles vallas kindlasti enam 
kõikvõimalikel pisidetailidel silma peal hoida. Sinu tervis peaks olema selle kuu jooksul 
suhteliselt hea, kuid sellest hoolimata peaksid praegu enam jälgima seda, et leiaksid endale 

http://public.fotki.com/Jumpers16/tartu_rokika_bndfest_10/dsc01155.html
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igapäevaselt piisaval määral aega puhkamiseks ning et hoiaksid oma toiduvaliku võimalikult 
mitmekesisena. Suhted perekonnaliikmetega peaksid selle kuu jooksul toimima üsna hästi ning kindlasti 
peaksid leidma lahenduse ka paljud arusaamatused, kui need viimasel ajal ehk on esile kerkinud. Rahalistes 
asjades valitseb Sinu jaoks praegu üsna suur stabiilsus, mis tagab Sulle ka vajaliku kindlustunde. Üldiselt 
peaks terve see kuu olema Sinu jaoks väga loov periood, mistõttu püüa oma loovaid energiaid 
maksimaalselt ära kasutada. 
 
SÕNN 

Sellel kuul peaks Sinu tervis olema hea, mistõttu saad nautida ka üsna suurt vitaalsust, mis 
võimaldab Sul oma igapäevaseid tegemisi paremini korraldada. Samas ei tähenda see 
sugugi seda, et võiksid oma tervise eest hoolt kandmata jätta. Armastuse vallas peaksid 
asjad liikuma Sinu jaoks ülesmäge ning Sul on head võimalused selleks, et oma kaaslasega 
meeldivaid hetki nautida. Kui oled vallaline, võiksid praegu oma silmad veidi enam lahti 

hoida, sest selle õige inimese leidmise võimalused on Sinu jaoks tavalisest suuremad. Ka sotsiaalses vallas 
oleks Sul sellisel juhul mõttekas aktiivsem olla. Tööalastes asjades võivad Sulle sellel nädalal avaneda 
mitmed uued võimalused, mida juba mõnda aega oodanud oled. Seepärast ole valmis neist võimalustest 
kiiresti kinni haarama. Ole julgemalt valmis oma ideid ja mõtteid ka teiste inimestega jagama, sest nii võid 
saada mitmesuguseid kasulikke nõuandeid selleks, kuidas oma edaspidised tegemised edukamalt tehtud 
saada. Püüa olla ka oma perekonnaliikmetele praegu toeks, sest nad vajavad ehk Sinu abi mõningate 
esilekerkinud probleemide lahendamisel. 
 

KAKSIKUD 
Võimalik, et see kuu toob Sinu jaoks kaasa probleeme perekondlikes asjades. Seepärast on 
praegu äärmiselt oluline see, et oleksid oma perekonnaliikmetega suhtlemisel rahulik ja 
kompromissivalmis. See peaks kindlasti olulisel määral kaasa aitama sellele, et suudad 
võimalikud esilekerkinud probleemid lahendada. Peaksid praegu olema ehk tavapärasest 
ettevaatlikum faktidega ümberkäimisel, sest vastasel korral võid ise faktidega mängimisel 
oma olukorra keerulisemaks muuta. Oma igapäevaste asjadega tegelemisel tuleks Sulle 
praegu enam kasuks see, kui püüaksid hoida ennast tagaplaanile, sest nii on Sul parimad 

võimalused hoiduda teiste inimeste kadedusest või pahameelest. Sinu rahalised asjad peaksid kulgema selle 
kuu jooksul suhteliselt ladusalt, mistõttu oled suuteline tehtud saama paljud sellised kohustused, mida juba 
ammu oled lõpetada soovinud. Tagad endale tänu oma visadusele edaspidiseks kindlasti ka palju eeliseid, 
mis peaks olulisel määral kaasa aitama Sinu eelistele teiste inimestega võrreldes. 
 

VÄHK 
Armastusega seonduvad asjad peaksid selle kuu jooksul olema Sinu jaoks tavapärasega võrreldes oluliselt 

stabiilsemad, mistõttu on see kuu ka väga hea aeg erimeelsuste lahendamiseks, kui need 
ehk viimasel ajal on Sinu jaoks esile kerkinud. Peaksid praegu ehk enam rõhku panema 
sellele, et oma kaaslase mõtteid ja ideid kuulda võtta, sest see aitab kindlasti kaasa 
erinevates asjades kompromisslahenduste leidmisele. Tööalased asjad peaksid praegu Sinu 
jaoks kulgema ülesmäge ning eriti peaksid Sulle praegu sobima kõikvõimalikud 

koostöövormid oma töökaaslastega. Perekonnaliikmetega suhtlemisel peaksid praegu hoiduma sellest, et 
oma mõtteid ja ideid perekonnaliikmetele peale suruma hakkaksid, sest see toob varem või hiljem kaasa 
mitmesuguseid probleeme. See kuu on üsna hea aeg erinevate rahaliste asjade korraldamiseks ning rahaliste 
vahendite investeerimiseks. Samas eeldab see ka seda, et kõikvõimalikele pisidetailidele enam tähelepanu 
pööraksid, sest ainult nii suudaksid vajalikud asjad kindlalt enda kontrolli all hoida. Sulle võivad sotsiaalse 
aktiivsuse korral avaneda sellel kuul mitmed võimalused, mistõttu püüa nendest võimalustest kindlasti 
kinni haarata. 
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LÕVI 
Sinu dünaamilisus peaks olema selle kuu jooksul tavalisest suurem, mis peaks olulisel määral kaasa aitama 

Sinu igapäevaste tegemiste korraldamisele. Püüa leida enam ajalisi ressursse selleks, et 
oma sõpradega koos meeldivalt aega veeta, sest see peaks andma Sulle piisaval määral uut 
energiat, et igapäevaste asjadega edukalt hakkama saada. Sinu tööalased asjad peaksid 
kulgema praegu üsna ladusalt, kuid samas peaksid olema ettevaatlik sellega, et Sa ei 
võtaks enda kanda kohustusi, mille täideviimises Sa päris kindel olla ei saa. Kipud üldse 
praegu oma võimeid ülehindama, mistõttu võid kergesti raskustesse sattuda. Pead 

arvestama ka sellega, et Sinu refleksid ei ole praegu nii kiired kui ehk tavaliselt. Rahalised asjad kulgevad 
Sul selle kuu jooksul suhteliselt ladusalt, mistõttu on selle tulemusena Sulle tagatud üsna suur enesekindlus. 
Suhtlemisel teiste inimestega oleks praegu kasulik välja näidata suuremat diplomaatilisust, sest see on 
parim viis võimalike arusaamatuste ärahoidmiseks. 
 
NEITSI 
Armastusega seonduvad asjad võivad selle kuu jooksul kergesti üsna pingelisteks muutuda. Seepärast on 
praegu äärmiselt oluline, et näitaksid oma kaaslasega suhtlemisel enam välja kannatlikkust ja 
kompromissivalmidust. Ka üldisemas plaanis peaksid selle kuu jooksul olema ettevaatlikum inimsuhteid 
silmas pidades, sest nii mõnedki asjad võivad Sinu jaoks selles valdkonnas vales suunas 
liikuma hakata. Seepärast mõtle hoolikalt, mida ütled ja kellele ütled. See kuu eeldab 
Sinult seda, et oleksid oma saladustega ümberkäimisel veidi ettevaatlikum, sest vastasel 
korral võivad ilmsiks tulla nii mõnedki sellised asjad, mis tegelikkuses peaksid varjatuks 
jääma. Pööra selle kuu jooksul enam tähelepanu ka oma tervisele, sest mitmesugused 
pisiprobleemid on selles vallas kerged tekkima. Kui Sa neile õigeaegselt tähelepanu ei pööra, võivad 
probleemid kiiresti suuremateks paisuda. Püüa leida võimalusi ka füüsilise aktiivsuse suurendamiseks, sest 
see aitab Sul tagada oluliselt parema enesetunde igapäevases elus. 
 
KAALUD 
Selle kuu jooksul peaks olema Sinu jaoks tagatud üsna suur edukus tööalastes ja sotsiaalsetes asjades. 

Samas peaksid olema praegu ettevaatlik sellega, et Sa ei muutuks oma tegemiste juures liialt 
tormakaks, sest nii võivad kergesti mitmesugused probleemid tekkida. Kõige paremaid 
tulemusi oledki suuteline praegu saavutama just rahuliku ja läbimõeldud tegevuse 
tulemusena. Sinu armuasjad peaksid selle kuu jooksul üsna positiivselt kulgema ning oled 
suuteline lahendama ka paljud erimeelsused, kui need ehk viimasel ajal on Sinu jaoks esile 
kerkinud. Püüa leida endale selle kuu jooksul enam aega puhkamiseks ja lõõgastumiseks, et 
seeläbi tagada endale edaspidiseks suuremad energiavarud. Kindlasti tasuks Sul praegu enam 
rõhku panna ka sellele, et oma toiduvalik hoida võimalikult mitmekesisena, sest see tagab 

Sulle parema enesetunde ning hea tervise. Selle kuu jooksul kohtud arvatavasti paljude selliste inimestega, 
kes on Sinu mõttemaailmaga võrreldes vägagi radikaalsed. Samas peaksid need inimesed Sulle vägagi 
positiivset mõju avaldama, sest just nende kaudu võivad Sulle lähiajal hakata avanema mitmed uued 
võimalused, mida juba mõnda aega oodanud oled. 

SKORPION 
Pöörad selle kuu jooksul enam tähelepanu oma sõpradele, püüdes leida lahendused ka mõningatele 
erimeelsustele, mis on ehk viimasel ajal tekkinud. Kindlasti ei jää Sinu tähelepanuta 
praegu ka perekonnaliikmed, kellega püüad maksimaalselt aega veeta. 
Perekonnaliikmetega suhtlemisel peaksid aga samas veidi enam ettevaatlikkust välja 
näitama, sest vastasel korral võid kergesti öelda selliseid asju, mida hiljem kahetsema 
pead. Sinu igapäevased tegemised eeldavad praegu seda, et kõikvõimalikele 
pisidetailidele enam tähelepanu pööraksid, sest ainult nii suudad vajalikud asjad 
kindlalt enda kontrolli all hoida. Sinu tööalased ja ärilised ettevõtmised peaksid praegu suhteliselt hästi 
laabuma, mistõttu oled suuteline ära tegema suurema osa sellistest asjadest, mille oled endale varem 
eesmärgiks seadnud. Püüa selle kuu jooksul välja näidata suuremat sihikindlust erinevate uute teadmiste 
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omandamisel, sest need peaksid kindlasti olulisel määral kaasa aitama Sul eeliste loomisel teiste inimestega 
võrreldes. 
 
AMBUR 
Pöörad sellel kuul enam tähelepanu kõikvõimalikele sellistele asjadele, mis on oma olemuselt uudsed ja 
seeläbi unikaalsed Sinu jaoks. Selle tulemusena pöörad praegu kindlasti enam tähelepanu ka kõikvõimalike 
uute teadmiste omandamisele ja faktide kogumisele, et seeläbi vajalikest asjadest paremini teadlik olla. 
Sinu igapäevased ettevõtmised peaksid selle kuu jooksul kujunema vägagi edukateks, kuid samas peaksid 
jälgima seda, et seaksid endale eesmärgiks ainult selliseid asju, mis oleksid oma olemuselt realistlikud. Ole 
selle kuu jooksul tähelepanelikum oma tegemiste juures, sest õnnetuste tekkimise oht on 
praegu ehk tavalisest suurem. Eriti tähelepanelik tasuks Sul praegu olla liikluses. 
Perekondlikud asjad kulgevad Sul sellel nädalal üsna hästi ning see tagab ka selle, et 
üksteisemõistmine on igati hea. Rahalised asjad peaksid liikuma selle kuu jooksul Sinu 
jaoks ülesmäge. Samas peaksid jälgima seda, et teeksid sisseostude tegemisel ära vajalikud 
ettevalmistused, et seeläbi hoiduda võimalikest hilisematest probleemidest. 
 
KALJUKITS 
Ehkki selle kuu jooksul võivad Sinu jaoks esile kerkida mitmesugused probleemid, suudad need suhteliselt 

hästi lahendada ja seeläbi oma elus jälle edasi liikuda. Perekondlikud asjad peaksid täna Sinu 
jaoks kulgema igati ladusalt, mistõttu suudad ära teha ka paljud sellised asjad, mis Sul siiani 
ehk kõige paremini kulgenud ei ole. Armastuse vallas lähevad asjad ülesmäge, mistõttu saad 
ennast oma kaaslasega igati meeldivalt tunda. Samas peaksid olema ettevaatlik, et Sa ei hakkaks 

oma mõtteid kaaslasele peale suruma, sest see võib esile tuua probleeme. Pööra selle kuu jooksul 
veidi enam tähelepanu oma tervisele. Kipud ennast igapäevaste tegemiste juures kergesti üle pingutama, 
mistõttu on ka probleemid kerged tekkima. Leia endale igapäevaselt enam aega puhkamiseks ja 
lõõgastumiseks ning püüa oma toiduvalik hoida võimalikult mitmekesisena. Hea oleks enam rõhku panna 
puu- ja köögiviljadele. 
 
VEEVALAJA 
Selle kuu jooksul peaksid eriti suurt tähelepanu pöörama suhtlemisele oma perekonnaliikmetega, eriti just 

lastega. Kaldud kergesti muutuma nendega suhtlemisel agressiivseks, mis võib tekitada 
mitmesuguseid probleeme pikema perioodi jooksul. Sinu rahalised asjad eeldavad praegu 
suuremat tähelepanu, kuna kaldud võtma mõttetuid riske, tekitades endale suurema ohu 
erinevate keeruliste situatsioonide tekkimiseks. Kui suudad jääda erinevates olukordades 
rahulikuks, on ka positiivsed tulemused kerged tulema. Sõprussuhted eeldavad praegu Sinult 

suuremat tähelepanu ning püüa kindlasti ka oma sõprade jaoks veidi enam aega leida. Sinu organism võib 
olla praegu tavalisest tundlikum erinevate väliste tegurite suhtes, mistõttu püüa oma tervisele enam 
tähelepanu pöörata. Tähelepanelik peaksid olema ka võimalike õnnetuste suhtes, sest need on Sinu 
igapäevases elus kerged tekkima. 

KALAD 
Pöörad selle kuu jooksul enam tähelepanu oma heaolule ning püüad selles vallas astuda samme, mis seda 
heaolu edaspidi veelgi parandaksid. Kuna sooviksid oma igapäevases elus ka mõningaid muudatusi teha, 
võiksid jälgida enam seda, et oma muudatused ikka perekonnaliikmetega läbi arutaksid. Vastasel korral on 

oht, et erimeelsused võivad kergesti esile kerkida. Sinu rahalised asjad peaksid selle kuu 
jooksul kulgema suhteliselt ladusalt ning oled suuteline endale edaspidiseks tagama oluliselt 
suurema stabiilsuse. Seepärast oleks mõistlik Sul ehk enam mõelda ka sellele, kuidas oma 
rahalisi vahendeid edaspidi kõige targemalt investeerida. Tervise valdkonnas püüa hoiduda 
külmetumisest, sest mitmesugused probleemid võivad vastasel korral kergesti esile kerkida. 
Võimalik, et reumaatilised probleemid võivad ehk tavalisest enam Sulle probleeme tekitada. 

Tööalaselt oled suuteline ellu viima mitmed olulised asjad. See peaks olulisel määral parandama Sinu 
enesekindlust, mis Sulle edaspidi kindlasti kasuks tuleb. 
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JÄRJEJUTT (3.osa) 
Tere jälle! 
 

Nüüd me pole Sinuga siis juba terve igaviku suhelnud. Viimati nägime kooli jõulukontserdil. Mina 
poleks tegelikult küll uskunud, et Sa nii hästi tantsida oskad ja veel omaloomingulise tantsuga! Minu jaoks 
on tantsimine nagu kehalise kasvatuse tunnidki mingi täiesti “sürr” asi olnud. Olen üldse kogu aeg 
häbenenud üksi laval olla ja samuti paljaste kannikate välkudes üle kitse hüpata või poomil kõndida. Ma 
pole küll eriline paksuke, aga siiski ka mitte selline missikehaga siresäär nagu näiteks Sina.  

Olgu siis. Mis ma ikka vingun. Ma pole ju mõni selline nagu näiteks teie klassi Jaana, kes on sama 
lai kui pikk ja ise kah mitte midagi ette ei võta, et asja muuta. Loomulikult on ka teine äärmus jube. Mind 
on sööklas ära tüüdanud need tibid, kes uksel ringi pööravad ja “uih” ja “aih” karjuvad, kui singil pekiäärt 
näevad või kartulipudru lõhna tunnevad. Eelmises koolis oli meil isegi üks täitsa õudne lugu beibega, kes 
ennast surnuks näljutas. Ta lihtsalt hakkas järjest vähem ja vähem sööma, kuni organism enam üldse toitu 
vastu ei võtnud ja nii ta oligi lõpuks nagu luukere ja mitte midagi enam ei aidanud… Selle haiguse 
teaduslik nimi on vist anoreksia.  

Nüüd siis minu koolivaheajast: Pool vaheaega veetsin oma pärisisa juures. Sa vist ei teagi, et ma 
nägin oma isa esimest korda alles mõned aastad tagasi. See oli lahe lugu. Istusin just haigena kodus ja 
katsetasin oma näonaha vinnidega midagi ette võtta. Terve nägu oli täis kurgiviilakaid ja maasikalödi, kui 
uksekell helises. Arvasin, et ema oli võtmed koju unustanud. Tal aeg-ajalt juhtub selliseid asju. Aga saabus 
hoopis üks parajalt paks mees parimates aastates, ainult et ilma propellerita ja teavitas malbe naeratusega, 
et on minu lähisugulane e. papa isiklikult. Elu on vahel siiski nii imelik! Tuleb välja, et ma elasin oma isaga 
kogu elu samas linnas ja võttis 13 aastat aega, enne kui ta julguse kokku võttis ja kohale ilmus. On muidugi 
ka hullemaid isasid, kes oma lapsi kunagi tunda ei taha…. Igatahes sellest paari aasta tagusest esimesest 
kohtumisest on meil nüüd välja kujunenud tõeline sõbralik ja soe suhe, mis viiski selleni, et pool vaheaega 
isaga mööda lähivälismaad (Läti, Leedu) ringi kolistasin ja päris vahvaid asju tegin. Käisin näiteks isegi 
automuuseumis, kuhu ma vist üksinda iialgi poleks sattunud. Vaheaja teise poole ma aga sõna otseses 
mõttes MAGASIN! Selline unekas oli ja eks see sõit väsitas kah omajagu. Vedelesin voodis ja vahtisin 
telekat, kuulasin muusikat ja unistasin. Tead küll, kellest! Tema aga oli terve vaheaja hoopis mingis 
spordilaagris Võrumaa metsade rüpes. Õnneks vähemalt (luureagentuur tegutseb!) ei viibinud seal kauneid 
amatsoone, kui just külatädid kahe silma vahele jätta. Vot nii on lood siinpool sood! Nüüd algas kool sellise 
raginaga, et ei jõuagi esialgu muud kui hindeid parandada, sest veel nädalake…ja jube tunnistus on käes! 
Esialgsetel andmetel  on mul tugev kolmede ülekaal. Annaks taevas, et jõuaksin keemiaga joone peale. See 
veel puudus, et oma esimese kahega tunnistuse koju viin. Loomulikult ei saaks ma emalt sõimata, aga ta 
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oleks nii kurb ja õnnetu, et parem ma siiski pingutan veel need viimased päevad ja Jonist mõtlen vaid veidi-
veidi enne uinumist…..  
 
Paremaid aegu oodates 
Sinu keemiast läbi imbunud Lilit 
 

TEATED: 
 
Sinagi võid teha kaastööd ajalehele! Kirjuta kõigest, mis südamel, ja saada aadressil 
vkeragymn@hotmail.com hiljemalt kuu 15. kuupäevaks või too artiklid otse huvijuhile. 
 
Pika koolivaheaja ja rohkete aastalõpuürituste tõttu puuduvad selles lehes KUU KOMPU ja KUU PIFF, 
aga juba veebruarikuu ajalehes võite jälle lugeda kooli populaarsematest õpilastest. 
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Marie Helen Väiku, 2.b – 89 päeva 
Ragnar Mõttus, 10.b – 77 päeva 
Vahur Sapas, 10.b – 77 päeva 
Margus Tartu, 10.b – 78 päeva 
Kristel Kull, 12.b – 104 päeva 
Marel Kallas, 12.b – 104 päeva 
Sandra-Carina Roosileht, 7.a – 116 
päeva 
Gert Kurg, 8.a – 56 päeva 
Brent Nõmm, 2.a – 32 päeva 
Oskar Kadaksoo, 10.c – 103 päeva 
Arseni Borodin, 10.c – 103 päeva 
Kamilla Kase, 10.c – 85 päeva 
Elise Roostar, 10.c – 85 päeva 

Triin Sild, 10.a – 89 päeva 
Maiu Rosin, 10.a – 40 päeva 
Ethel Univer, 10.a – 103 päeva 
Hans Christian Kull, 9.a – 78 päeva 
Rene Treier, 4.a – 90 päeva (NB! 2 
raamatut) 
Sander Orro, 8.b – 111 päeva 
Kadri Lepp, 11.a – 36 päeva 
Ingrid Murašina, 11.c – 105 päeva 
Kristo Kaare, 11.c – 112 päeva 
Teele Tohver, 11.c – 92 päeva 
Kathariin Eluri, 11.c – 105 päeva 
Siim Ernits, 11.a – 96 päeva 
Katrin Kornfeldt, 11.c – 90 päeva 

 
Viivis iga hilinetud päeva eest on 30 senti. 
 
 

KIL(L)UD 
Zooloogiatunnis:  
„Juku, kuidas paljunevad vihmaussid?”  
„Pooldumisega.”  
„Aga täpsemalt?”  
„Labidaga!” 
 
“Emme, kes on see salkus juuste ja punaste 
silmadega onu?”  
“Jukukene, see on su issi ju!”  
“Kas ta sai mingi haiguse?”  
“Ei, vaid arvutisse interneti…” 
 
Koolis:  
"Juku, kui jagada 88 2-ga, mis me saame?"  

"Kui risti, siis neli nulli, aga kui põiki, siis neli 
kolme, millest kaks on peegelpildis..." 
 
"Isa," hüüdis Juku koolist tulles. "Pidime 
kirjutama täna koolis kirjandi teemal "Millega 
minu isa tegeleb" ja nüüd tulid siia õpetaja ning 
politseionu..." 
 
Õpetaja:  
Kuidas sa küll, Juku, Punast merd üles ei leia!  
Juku:  
Mis mina sinna parata saan, kui kaardil on nad 
kõik siniseks maalitud! 

mailto:vkeragymn@hotmail.com
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